

MEHTERAN EŞLİĞİNDE YEMİN ETTİLER



Çorum'da temel askerlik eğitimini tamamlayan 367-1'inci dönem erler yemin etti. Duygusal anların yaşandığı törende, mehteran eşliğinde yemin eden Mehmetçik tören sonunda aileleriyle buluştu. Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen yemin törenine Vali Necmeddin Kılıç, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Garnizon Komutanı Per.Albay Şenduran İnan Çorum İl Jandarma Komutanı Vekili Jandarma Albay Recep Çankıoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdağül, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Reha Metin Alkan, Baro Başkanı Avukat Altan Akpınar, bürokratlar ve asker yakınları katıldı. 4'DE



'66 çocuk koruyucu aile şefkati ile büyüyor'

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, Çorum'da 66 çocuğun koruyucu aile yanında yaşamlarına devam ettiğini söyledi. Anitta Otel'de gerçekleştirilen iftar programında konuşan Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, Türkiye genelinde nüfus yoğunluğu Çorum'un bakımından 40., koruyucu aile yanına çocuk yerleştirme de ise 24. sırada olduğunu belirtti. Çorum'da 53 ailenin yanında 66 çocuğun koruyucu aile şefkatiyle büyüdüğünü vurgulayan Çoban, "Bakanlığımızın korunmaya muhtaç çocuklar için geliştirmiş olduğu önemli bir modeldir koruyucu aileler. Hepimizin kulaklarında yer edinen evlat edinme modelidir. Bu model günümüz şartlarında oldukça zor işiyor. Bunun karşılığında geliştirilmiş olan koruyucu aile modeliyle bizim yanımda bulunan çocukları ailelerimizle buluşturuyoruz ve bu şekilde onları geleceğe hazırlıyoruz" dedi. 5'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

3 HAZİRAN 2017 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



HER GÜN 12.00, 17.00 VE 03.30'DA ÇRT VE ÇORUM FM'DE...

Kurulduğu günden bu yana Ramazan ayı nedeniyle mukabele yayını yapan Çorum FM ve ÇRT bu yıl da mukabele yayını sürdürüyor. 25'inci gerçekleştirilen mukabele yayını devam ediyor. İntegral Turizmin katkılarıyla başlayan Mukabele yayını Kadir Gecesi sona erecek. Mukabele yayını her gün öğlen 12.00'de, tekrarı ise 17.00 ve sahurla birlikte her gece 03.30'da yayınlanacak. Mukabele yayını 95.5 Çorum FM dinleyebilir ve ÇRT ekranlarından izleyebilirsiniz. (Haluk Söylemez)

KİMSE AÇ KALMAYACAK!



Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından Çorum'da 1000 aileye günlük sıcak yemek dağıtımı yapılıyor. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde bulunan ve bir süre önce yeni bir adrese taşınan Aşevi, her gün bin kişiye sıcak yemek ulaştırıyor. Çorum Valiliği tarafından başlatılan ihtiyaç sahiplerine yönelik "Kimse Aç Kalmayacak" projesi kapsamında Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, sıcak yemek ve ekmek dağıtıyor. Aşevinin yeni yerini kamuoyuna tanıtmak, "Kimse Aç Kalmayacak" projesi kapsamında yürütülen faaliyetleri vatandaşlarla paylaşmak amacıyla Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Zekeriya Doğan, basın mensuplarına yönelik kısa bir gezi düzenledi. Geziye Doğan ve basın mensuplarının yanı sıra Çorum Valiliği İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik de katıldı. 4'DE



Gazi Caddesi'nde 'Not' alarmı

Çorum'da bir binadan caddeye atılan not, polis ekiplerini alarma geçirdi. Edinilen bilgilere göre olay, Çorum'un Gazi Caddesi'nde meydana geldi.

Cadde üzerinde bulunan binaların bir tanesinden aşağıya bir not atıldı. O sırada cadde üzerinden geçen bir vatandaş notu buldu. "Yardım edin. 7. kattayım, beni zorla tutuyorlar" yazılı notu gören vatandaş he-

men 155 Polis İmdat'ı Hattı'nı arayarak yardım istedi. Kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri, notun atıldığı apartmanı araştırmaya koyuldu. Çevrede bulunan çok sayıda binanın 7. Katlarını inceleyen polis ekipleri, apartman yöneticileriyle de görüştü. Yaklaşık bir saat süren çalışmanın ardından şüpheli bir duruma rastlanmazken, polis ekipleri de olay yerinden ayrıldı. (Çağrı UZUN)



ÇORUM'DAN 3 İLÇE 'BÜYÜK OVA' KAPSAMINA ALINDI

Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Necati Gül, Osmancık, Alaca ve Kargı ilçelerinin tarım arazileri "Büyük Ova" kapsamına alındığını açıkladı. Konuyla ilgili bir basın açıklaması yayımlayan Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül, "5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu 2005 yılında çıkmış olmasına karşın, Büyük ova koruma alanlarının bugüne kadar ilan edilmemiş olması büyük bir eksiklik" dedi. 2'DE

Osmancık'ta elektrik hatları yer altına alınıyor

Osmancık elektrik hatlarının da yer altına alınması için Osmancık Belediyesi ve YEDAŞ arasında protokol imzalandı. Belediye Başkanı Hamza Karataş, YEDAŞ'ın elektrik hatlarının yer altına alınması için çalışmalarına yarın itibarı ile başlayacağını söyledi. Göreve başladığında şehir merkezindeki alt yapı çalışmalarının tamamlanmış olması nedeniyle yaklaşık 30 kilometre asfalt yaptıklarını hatırlatan Başkan Karataş, doğalgaz çalışmaları sonucu şehir merkezinde tekrar kazı yapıldığını belirtti. 2'DE



'YÜZDE 30'LUK ZAM ÇOK DEĞİL'

Çorum Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Köse, Mayıs ayında yaptıkları tarife değişikliğinin yerinde olduğunu, tepkilerin ve eleştirilerin yersiz olduğunu belirtti. Hatırlanacağı üzere Çorum Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası, geçtiğimiz Mayıs ayında berber, kuaför ve güzellik salonlarındaki fiyat tarifelerinde değişikliğe gitmişti. Tarifelere yapılan ortalama %30'luk zam ise, Çorum halkından büyük tepki toplamıştı. Her berbere, kuaföre veya güzellik merkezine gittiklerinde fiyatlardan şikayetçi olan vatandaşlara Çorum Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Köse'den cevap geldi. 2'DE



Sungurlu'ya Milli Eğitim Müdürü atandı

Ankara'nın Nallıhan İlçesi Tapduk Emre İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Mustafa Eryiğit, Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atandı. Eryiğit'in Pazartesi günü ilçeye gelerek görevine başlayacağı öğrenildi. 2'DE

Mercedes-Benz'den eğitime destek

Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Mercedes-Benz firması tarafından Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı içerisinde eğitim atölyesi ve laboratuvar kuruluyor. 3'DE



ÇORUM BAROSU ÜYELERİ İFTARDA BİR ARAYA GELDİ

Çorum Barosu tarafından üyelerine yönelik olarak Vadi Restaurant'ta iftar verildi. 6'DA



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardı
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com



Sungurlu'ya Milli Eğitim Müdürü atandı

Ankara'nın Nallihan İlçesi Tapduk Emre İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Mustafa Eryiğit, Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atandı. Eryiğit'in Pazartesi günü ilçeye gelecek görevine başlayacağı öğrenildi.

MUSTAFA ERYİĞİT KİMDİR?

1977 yılı Karaman'a bağlı Yeşildere Kasabası'nda doğdu. Dört kardeş olan Eryiğit, İlk, orta ve lise öğrenimini Yeşildere Kasabası'nda tamamladıktan sonra 1994 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi'ne başladı. 1998 yılında Edirne'ye bağlı Enez İlçesinde ilk öğretmenlik görevine başlayan Eryiğit'in ilk görev yeri Karaincili İlköğretim okulu oldu. 2000 yılında askerliğini tamamladıktan sonra Nallihan ilçesine tayinini isteyen Eryiğit, 2002 yılında İngilizce öğretmenliği Sibel Eryiğit ile evlendi. 2004 yılında Nasuhpaşa İlköğretim okuluna tayinini isteyen Eryiğit, 1 Ocak 2008 yılında Nallihan Halk Eğitimi Merkezinde vekaleten müdür yardımcısı olarak görev yapmaya başladı. 2010 yılında Ankara 6. olarak kazandığı Müdür yardımcılığı sınavı neticesinde Nallihan Yatılı İlköğretim Bölge Okuluna asaleten Müdür Yardımcısı olarak atandı. 15.04.2013 tarihinde İsteğe bağlı yer değiştirme suretiyle Nallihan Halk Eğitimi Merkezinde Müdür Yardımcısı olarak görevine başladı. 23.10.2013 tarihinde Tabduk Emre İmam Hatip Ortaokuluna Müdür olarak atanmış Eryiğit, evli ve bir çocuk babasıdır. (İHA)

'YÜZDE 30'LUK ZAM ÇOK DEĞİL'

Çorum Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Köse, artan fiyatlara tepki gösteren vatandaşlara sağduyu çağrısında bulundu.



Çorum Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Köse, Mayıs ayında yaptıkları tarife değişikliğinin yerinde olduğunu, tepkilerin ve eleştirilerin yersiz olduğunu belirtti.

Hatırlanacağı üzere Çorum Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası, geçtiğimiz Mayıs ayında berber, kuaför ve güzellik salonlarındaki fiyat tarifelerinde değişikliğe gitmişti. Tarifelere yapılan ortalama %30'luk zam ise, Çorum halkından büyük tepki toplamıştı. Her berbere, kuaföre veya güzellik merkezine gittiklerinde fiyatlardan şikayetçi olan vatandaşlara Çorum Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Köse'den cevap geldi.

Konuyla ilgili bir basın toplantısı düzenleyen Çorum Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Köse, vatandaşları sağduyuya davet etti. En son tarife değişikliğini 2014 yılında yaptıklarını belirten Köse, "Odamız tarafından en son tarife değişikliği 2014 yılında yapılmıştır. Bu tarifenin ardından günün şartları zorlaşmasına rağmen tarifemizde tam 3 yıl hiçbir değişiklik yapmadık. Salonlarda kullandığımız ürünler 2014'ten 2017 kadar zamlandı" dedi.

Sigara için her vatandaşın ayda 250 ila 500 TL arasında bir masraf yaptığını, ancak berber, kuaför veya güzellik salonlarına 20 TL ücret ödemekten yakındığını belirten Köse, "Çorum halkından duyarlı olmasını istiyoruz. Bu konuda esnafımız da rahatsız. Hepimiz ayda 1 kere saç tıraşı oluyoruz. Ama günlük bir paket sigara da içiyoruz. Aylık hesapladığımızda 250 TL'den 500 TL'ye varana kadar bir masraf çıkıyor. Ancak ayda bir defa 20 TL berberimize veremiyoruz" ifadelerini kullandı.

Mustafa Köse, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"İlimizde faaliyet gösteren berber,



kuaför ve güzellik salonu işletmelerinde fiyat artışıyla ilgili kamuoyunda olumsuz bir algı oluştu. Bunun üzerine bir açıklama gereği duyduk. Biz esnaf odası olarak 10 Mayıs'ta bir tarife değişikliği yaptık. Odamız tarafından en son tarife değişikliği 2014 yılında yapılmıştır. 2014'te hazırlanan tarifemizde saç, sakal ve yıkama 20 TL, saç kesimi ve yıkama 17 TL, saç kesimi 15, sakal tıraşı 8 TL, çocuk tıraşı 10 TL, damat tıraşı 100 TL idi. Bu tarifenin ardından günün şartları zorlaşmasına rağmen tarifemizde tam 3 yıl hiçbir de-

ğişiklik yapmadık. Salonlarda kullandığımız ürünler 2014'ten 2017 kadar zamlandı. Jöle 2014'te 3,25 TL iken, 2017'de 6 TL oldu. Jilet 2014 yılında 14 TL iken, 2017 yılında 22 TL olmuş. Esnafımızın dükkan kiralari 2014 yılında 250 TL iken, bugün en küçük dükkanın kirası 600 TL olmuştur. Anlaşılacağı üzere aradan geçen 3 yılda tüm hammaddeler, yer fiyatları ve vergiler zamlandı. Bu tarife değişikliğini bu nedenle yapmak zorunda kaldık.

Geçtiğimiz bu 3 yılda hammaddeler, yer ve vergiler %70 oranlarında zamlanırken, biz yaptığımız bu tarife değişikliğinde saç, sakal, saç yıkama ve saç yapma 30 TL, saç kesimi 17 TL'den 20 TL'ye çıktı. Sakal tıraşı 8 TL'den 10 TL'ye çıktı.

Öte yandan tüm halkımızın Ramazan ayını ve Ramazan Bayramını kutluyorum." (Çağrı UZUN)



ZAMAN'DAN İMARET AŞEVİ'NE ZİYARET

Vali Yardımcısı ve Osmancık Kaymakamı Vekili Fikret Zaman, Belediye Başkanı Hamza Karataş ile birlikte Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine iftar ve sahur yemeği verilen imaret aşevinde incelemelerde bulundu.

Aşevi ile ilgili Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Mustafa Işık'tan bilgi alan Kaymakam Vekili Fikret Zaman, "Bu tarihi mekandan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza belediyemiz tarafından güzel bir

hizmet veriliyor. Ramazan dolayısı ile biz de sosyal yardımlaşma vakfımızdan 170 aileye yardımda bulunduk. Ramazan ayının vesile olduğu bu hizmetlerin sürekliliği için valimizin talimatıyla bir çalışma yapıyoruz. Ortak amacımız halkımızın Ramazan'ı huzur ve refah içerisinde geçirmesidir" dedi.

İmaret aşevinde gördüklerinden memnun olduğunu ifade eden Fikret Zaman, aşevi çalışanlarına teşekkür etti. (İHA)



Osmancık'ta elektrik hatları yer altına alınıyor

Osmancık elektrik hatlarının da yer altına alınması için Osmancık Belediyesi ve YEDAŞ arasında protokol imzalandı.

Belediye Başkanı Hamza Karataş, YEDAŞ'ın elektrik hatlarının yer altına alınması için çalışmaların yarın itibarı ile başlayacağını söyledi. Göreve başladığında şehir merkezindeki alt yapı çalışmalarının tamamlanmış olması nedeniyle yaklaşık 30 kilometre asfalt yaptıklarını hatırlatan Başkan Karataş, doğalgaz çalışmaları sonucu şehir merkezinde tekrar kazı yapıldığını belirtti.

Osmancık'ta tekrar tekrar kazı çalışmaları yapılmaması için doğalgaz ile birlikte tüm alt yapı işini bitirmek üzere kapsamlı bir program hazırladıklarını kaydeden Karataş "İstanbul yolu ile Kızılırmak arasında kanalizasyon, yağmur suyu, içme suyu ve iletişim hatları tamamlanmıştı. 3 yıl içerisinde doğalgaz çalışmaları sonuçlandı ve şimdi tekrar doğalgaz hatları kazıldı. Doğalgaz hatlarının tamamlanmasının ardından yollarımızı tekrar yapacağız. Ancak ileride bir daha tekrar kazılmaması için alt yapı ile bağlantılı tüm işlerin bitmesi gerekiyor. Bu nedenle YEDAŞ ile görüşerek elektrik hatlarının da yer altına alınması için çalışma başlattık" dedi.



Alt yapı problemleri devam ederken asfalt ve çevre düzenlemelerinin yapılmadığını belirten Karataş "Biz alt yapı ile ilgili tüm çalışmalarını 2017 içerisinde bitirmek için kapsamlı bir çalışma yapıyoruz. Şu anda 5 noktada kanalizasyon, 3 noktada doğalgaz hatlarına yönelik çalışma devam ediyor. Bu hafta elektrik hatlarına da başlanacak. Bu süreç içerisinde ister istemez bazen caddeleri kısa süreli kapatmak gerekiyor, toz ve çamur olabiliyor. Çalışma yapıldıktan sonra kazılan alanın oturması için bir süre beklemek gerekiyor. Bazen de arıza nedeniyle su kesintileri yaşanabiliyor. Bu olumsuzluklar alt yapının tamamlanması ile birlikte tamamen sona erecektir. Üst yapı çalışmalarını yapıldığında da şehrimiz daha güzel, daha yaşanabilir bir kent olacaktır. Bu süreçte halkımızdan biraz sabır ve anlayış bekliyoruz" diye konuştu. (İHA)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmaması, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Otomobil bariyerlere çarptı

Sungurlu'da otomobilin bariyerlere çarpması sonucu meydana gelen kazada şans eseri ölen yada yaralanan olmazken, otomobilde maddi hasar meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ankara'dan Çorum istikametine seyir halinde olan otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol kenarında bulunan bariyerlere çarparak durabildi. Meydana gelen kazada şans eseri ölen yada yaralanan olmazken, otomobilde maddi hasar meydana geldi.

(IHA)

Kiraz ağacından düştü

Kargı'ya bağlı Hacıhamza köyünde kiraz toplamak için çıktığı ağaçtan düşen yaşlı adam yaralandı.

Edinilen bilgiye göre Hacıhamza köyünde öğle saatlerinde yaşanan olayda, M.Ç.(79) kiraz toplamak için çıktığı ağaçtan dengesini

kaybederek yere düştü. Düşmenin etkisiyle yaralanan M.Ç. kaldırıldığı Osmancık Devlet hastanesinde yapılan ilk müdahalenin ardından hayatı tehlikesi devam ettiği için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. (IHA)

(IHA)

ÇORUM'DAN 3 İLÇE 'BÜYÜK ÖVA' KAPSAMINA ALINDI

Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Necati Gül, Osmancık, Alaca ve Kargı İlçelerinin tarım arazileri "Büyük Ova" kapsamına alındığını açıkladı.

Konuyla ilgili bir basın açıklaması yayımlayan Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül, "5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu 2005 yılında çıkmış olmasına karşın, Büyük ova koruma alanlarının bugüne kadar ilan edilmemiş olması büyük bir eksiklik. Gecikmiş de olsa, tarım topraklarının korunması açısından çok önemli olan bu kararın, amaç dışı kullanıma ilişkin istisnai hükümlerle suistimal edilmemesi büyük önem taşıyor" dedi. Necati Gül, açıklamalarında şunları söyledi:

"Osmancık, Alaca ve Kargı İlçelerinin tarım arazileri 'Büyük Ova' kapsamına alındı. Resmi Gazete'nin 21 Ocak 2017 tarihli mükerrer sayısında, "Bazı ovaların büyük ova koruma alanı olarak belirlenmesine ilişkin" Bakanlar Kurulu Kararı yayımlandı. Bakanlar Kurulunun bu Kararı ile 49 ilde 141 "Tarımsal üretim potansiyeli yüksek, erozyon, kirlenme, amaç dışı veya yanlış kullanımlar gibi çeşitli nedenlerle toprak kaybı ve arazi bozulmalarının hızlı geliştiği ova" büyük ova koruma alanı olarak ilan edilmiştir.



Necati Gül

Bugünkü yani 02/06/2017 tarih ve 30084 sayılı Resmi Gazetede de Bakanlar Kurulunun 2017/10001 kararı ile Çorum ilinin de bulunduğu 8 ilde 51 ova daha "büyük ova" olarak ilan edilmiş oldu. Bu karara göre ilimizde Osmancık, Alaca ve Kargı ilçelerinin tarım arazileri bugünden itibaren büyük ova kapsamına

Büyük ova koruma alanları 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanu-

nu'nun 14. maddesi kapsamında belirleniyor. Büyük ovalardaki koruma ve geliştirme amaçlı tarımsal altyapı projeleri ve arazi kullanım planlarının, Toprak Koruma Kurul veya Kurulların görüşleri dikkate alınarak Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve valilik tarafından öncelikle hazırlanması veya hazırlatılması gerekiyor. Aynı maddede büyük ovalarda bulunan tarım arazilerinin amacı dışında kullanılması yasaklanmış olmakla birlikte, alternatif alan bulunmaması, Toprak Koruma Kurul veya Kurullarca uygun görüş bildirilmesi şartıyla tarımsal amaçlı yapılar ile ortaklaşa kamu kararı alınmış faaliyetler için tarım dışı kullanımlara izin verilebiliyor.

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu 2005 yılında çıkmış olmasına karşın, "Büyük ova koruma alanlarının bugüne kadar ilan edilmemiş olması büyük bir eksiklik. Gecikmiş de olsa, tarım topraklarının korunması açısından çok önemli olan bu kararın, amaç dışı kullanıma ilişkin istisnai hükümlerle suistimal edilmemesi büyük önem taşıyor. Büyük ova koruma alanı ilan edilen alanlardan korunması gereken yeni alanlar ile listede yer almayan, Çorum ilinin diğer tarımsal potansiyel taşıyan büyük ova koruma alanlarının da bir an evvel ilan edilmesi temennimizdir." (Haber Merkezi)

Bayat'ta otomobil takla attı

Bayat'ta meydana gelen trafik kazasında takla atan otomobil'in sürücüsü yaralandı.

Bayat-Kunduzlu Karayolu'nda öğle saatlerinde meydana gelen trafik kazasında, Kunduzlu köyünden Bayat ilçesi istikametine gitmekte olan H.K. (62) yönetimindeki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucunda kontrolden çıkarak yolun sağ tarafına takla attı. Kazada yaralanan otomobil sürücüsü H.K. Bayat Devlet hastanesi'nde yapılan ilk müdahalenin ardından hayatı tehlikesi bulunduğu için Hitit Üniversitesi Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi.

Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturma devam ediyor. (IHA)



Mercedes-Benz'den eğitime destek

Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Mercedes-Benz firması tarafından Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı içerisinde eğitim atölyesi ve laboratuvar kuruluyor. İnşaat ve dizayn işlerini yürüten Mercedes-Benz Çorum servisi Servet Motorlu Araçlar sahibi Servet Kırış, atölyenin zemin, boya badana, otomatik katlanır kapı ve elektrik tesisat yenileme işlerinin tamamlanmak üzere olduğunu bildirdi.

Konuyla ilgili olarak yapılan açıklamada, "Mesleki eğitimin geliştirilmesi, nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi için okul sanayi işbirliğinin önemi büyüktür. Bu kapsamda Şehit

Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin günün teknolojik gelişmeleri takip etmek ve okula kazandırma yolunda büyük atılımlar yapmaktadır. Geçen yıl okul yöneticileri ile Mercedes-Benz yetkilileri arasında yapılan görüşmeler sonucunda Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki Eğitim Genel Müdürlüğü ile Mercedes-Benz Türk A.Ş. (İstanbul) arasında yapılmış olan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolüne Çorum Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin de eklenmesi sağlanmıştır. Bu protokol çerçevesinde okul Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı içerisinde bir eğitim atölye ve laboratuvarın firma

tarafından kurulması kararlaştırılmıştır. Bu kapsamda tahsis edilen alanın alt yapısı tamamen yenilenmektedir" denildi.

İnşaat ve dizayn işlerini yürüten Mercedes-Benz Çorum servisi Servet Motorlu Araçlar sahibi Servet Kırış, atölyenin zemin, boya badana, otomatik katlanır kapı ve elektrik tesisat yenileme işlerinin tamamlanmak üzere olduğunu bildirdi. Okul Müdürü İbrahim Ayaz, ülkemizin ve şehrimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetiştirilmesinde okul sanayi işbirliğinin büyük önem kazandığını, teknolojiyi takip eden, kullanan, uygulayabilen elemanlara ihtiyaç duyuldu-

ğunu, bunu sağlayabilmek için son teknolojik makine ve araç gerece ihtiyaç duyulduğunu, motorlu araçlar teknolojisi alanında Mercedes-Benz Türk A.Ş.'nin büyük bir eksikliği giderdiğini belirtti. İbrahim Ayaz, bu atölye ve laboratuvarlarda başarılı öğrencilerin eğitim alacaklarını ve Mercedes-Benz servislerinde istihdam edileceklerini bildirdi. Ayaz, atölye ve laboratuvarlarda kullanılacak araç-gereç ve ekipmanın büyük bölümünün Mercedes-Benz tarafından gönderildiğini, atölyede sürdürülen elektrik işlemlerinin de bitirilmesi ile hızla yerleştirilip açılışını yapacaklarını açıkladı. (Haber Merkezi)

Osmancık köylerine 500 bin TL'lik yatırım

Osmancık'ta 500 bin TL'lik yatırımla bazı köylere menfez, içme suyu, parke ve bordür taşı yapılacaktır.

Osmancık ilçesinde 5 köye içme suyu ve isale hattı, 1 köye kilit parke taşı döşemesi, 1 köyde köprü genişletmesi ve 2 köyde menfez yapımına ilişkin ihale yapıldı. Osmancık Kaymakamı Köylere Hizmet Götürme Birliği Salonunda yapılan ihale Çorum Vali Yardımcısı Osmancık Kaymakamı Vekili Fikret Zaman Başkanlığında, İl Genel Meclisi üyeleri Mehmet Yücel, Celalettin Akşan ile muhtarlar Burhan Çıplak ve Arif Demir'den oluşan ihale heyeti huzurunda gerçekleştirildi.

Toplam yatırım bedeli yaklaşık 473 bin TL olan ihalede Aydın köyüne 2000 metrekare kilit parke taşı döşeme işini Celebler İnşaat,



Deller, Aşağızeytin, Baldıran, Kumbel ve Tekmen Karataş Mahallesi içme suyu işi ile Çampınar Köyü köprü genişletme yapımı işini Cihan İnşaat Cihan Karakaş, Danişment Köyü menfez yapımı işini Kamile Keleş, Avlağı Köyü menfez yapımı işini ise Necati Bil-

gili kazandı. Vali Yardımcısı Osmancık Kaymakamı Vekili Fikret Zaman, ihale sonrası ihaleyi kazanan firmalara hayırlı olsun dileklerinde bulunarak işlerin hızlı yapılması ve bir an evvel teslim edilmesi yönünde talimat verdi. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı - yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kaçınılmaz "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

ŞEFİM

Bahçede İftar Keyfi

- Günün Çorbası
- Mevsim Salata
- Çorum Mantısı
- Seçmeli Ana Yemekler;

₺ 29.90

iskender Adana Kebab Urfa Kebab Tavuk Şiş Et Yemeği Sebzeli E. Yem.

- Tatlı • Meşrubat • İftariyelik • Çay • Su

Öğrencilere %10 İNDİRİM

REZERVASYON 666 10 66

Bahabey Cd. Tekel 3. Sk. No: 5 Çorum (Kız Meslek Lisesi karşı arası)



Mehteran eşliğinde YEMİN ETTİLER



Çorum'da temel askerlik eğitimi tamamlayan 367-1'inci dönem erler yemin etti.

Duygusal anların yaşandığı törende, mehteran eşliğinde yemin eden Mehmetçik tören sonunda aileleriyle buluştu.

Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen yemin törenine Vali Necmeddin Kılıç, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Garnizon Komutanı Per.Albay Şenduran İnan Çorum İl Jandarma Komutan Vekili Jandarma Albay Recep Çarıkçıoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdagül, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Reha Metin Alkan, Baro Başkanı Avukat Altan Akpınar, bürokratlar ve asker yakınları katıldı.

Sancağın yerini alması ile başlayan törende 367-1'inci kısa dönem erler, ellerini Türk bayrağı ve silah üzerine koyarak yemin etti. Yemin töreninin ardından İl Jandarma Alay Komutanlığı'na ilk katılan, eğitim ve sporda başarılı olan askerlere protokol üyeleri tarafından hediyeler verildi.

Yemin töreninde asker ailelerine seslenen Çorum İl Jandarma Komutan Vekili Jandarma Albay Recep Çarıkçıoğlu 'Değerli anneler ve babalar törenlerle ve dualarla peygamber ocağına uğurladığımız, kınalar yaktığınız değerli evlatlarınız askerliğin temel eğitimi tamamlayarak huzurlarınızda ettikleri kutsal yeminle vatan savunmasında yer almaya ve verecek her görevi yerine getirmeye hazır olduklarını belirtmişlerdir. Bu eser sizin eserinizdir. Ne mutlu sizlere ki gözü vatan sevgisinden başka bir şey görmeyen böyle yiğitler yetiştirdiniz.

Ne mutlu sizlere ki asil Türk milletine böyle Mehmetçikler hediye ettiniz. Bu görkemli tabloyu oluşturan evlatlarınız sizlerle gurur duyuyor. Sizler de onlarla gurur duyabilirsiniz' dedi.

Yemin eden askerlere de hitap eden Çarıkçıoğlu 'Sevgili Mehmetçikler, güzel yurdumuzun değişik bölgelerinden gelen arkadaşlarınızla tanıştınız. Buradaki anlamlı ömrünüzün sonuna kadar belleklerinize silin-

meyecektir. Uğruna nice şehitler verdiğimiz onur sembolümüz bayraklarımız altında, burada hazır bulanların huzurunda gerektiğinde vatan için seve seve canınızı vereceğinize namusunuz, şerefimiz üzerine ve içtiniz. Ettiğiniz bu kutsal yemin askerliğiniz boyunca hayatınızdan çıkartmayacaksınız. Bu kutsal ocağa Atatürkçü düşüncemizi sistem ışığında akıl ve bilimi rehber edinen yurt ve yurttaş

sevgisi ile dolu milli ahlaki ve insani değerlere bağlı, hukuka ve insan haklarına saygılı, aldığı vazifeyi 'vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır' düsturu ile yerine getiren birer jandarma olarak yetiştirildiniz. Attığınız her adımda mensubu olduğumuz, gurur duyduğumuz jandarma teşkilatının birer mensubu olduğunuz asla unutmayacaksınız. Görevinizin esasında her insana değer verecek, suçlu dahi olsa şefkatle yaklaşacaksınız. Kanun, nizam, adalet daima rehberiniz olacak. Taşındığınız üniformanın yüce Türk milletinin bir simgesi ve şerefi olduğuna unutmayacaksınız' diye konuştu.

Vali Necmeddin Kılıç ta törende yaptığı konuşmasına, Şirnak'ta askeri helikopterin düşmesi sonucu şehit olan askerlerimize Allah rahmet, yakınlarına ve Türk milletine başsağlığı dileyerek başladı. Her Türk gencinin doğuştan asker olduğunu ve her annenin şehit annesi olma arzusu yaşadığını ifade eden Vali Kılıç, "Bayrak ve namus için vatanına kurban olsun diye evlatlarına kına yakıp askere gönderirler. Şehitlik bizim damarlarımızda ve yüreğimizde olan binlerce yıl öncesinden gelen bir mirastır" dedi.

Konuşmaların ardından Çorum Belediyesi mehteran ekibi gösteri sundu. Mehteran ekibinin marşları törene renk kattı.

Program sonunda askerler, aileleriyle kucaklaşarak hasret giderdi. Ailelerin çocuklarıyla buluşmasında duygulu anlar yaşandı. Erlerin yakınları yaşadıkları gurur karşısında gözyaşlarını tutamadı. Askerlerin kimisi anne ve babasına, kimisi ise çocuklarına sarılarak hasret giderdi. (Haluk Söylemez)



'KİMSE AÇ KALMAYACAK'



Çorum Valiliği tarafından başlatılan "Kimse Aç Kalmasin" projesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Proje kapsamında Çorum'da bin ihtiyaç sahibinin evine sıcak yemek, 2 bin 500 kişinin evine ise ekmek ulaştırılıyor



Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından Çorum'da 1000 aileye günlük sıcak yemek dağıtımı yapılıyor.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde bulunan ve bir süre önce yeni bir adrese taşınan Aşevi, her gün bin kişiye sıcak yemek ulaştırıyor. Çorum Valiliği tarafından başlatılan ihtiyaç sahiplerine yönelik "Kimse Aç Kalmasin" projesi kapsamında Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, sıcak yemek ve ekmek dağıtıyor. Sabah erken saatlerde ihtiyaç sahiplerinin evlerine ekmek bırakılıyor. Gün içerisinde de 4 aşçı ve yardımcıları tarafından büyük kazanlarda pişirilen yemekler ise, sefer taslarına konularak soğutulmadan vatandaşlara ulaştırılıyor.

Aşevinin yeni yerini kamuoyuna tanıtmak, "Kimse Aç Kalmasin" projesi kapsamında yürütülen faaliyetleri vatandaşlarla paylaşmak amacıyla Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Zekeriya Doğan, basın mensuplarına yönelik kısa bir gezi düzenledi. Geziye Doğan ve basın mensuplarının yanı sıra Çorum Valiliği İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik de katıldı.

"BİN KİŞİYE SICAK YEMEK" Geziye yemek dağıtımı ile ilgili bilgiler veren Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Zekeriya Doğan, her gün 2 bin 500 aileye ekmek ulaştırdıklarını, Ramazan ayından önce 450 kişilik olan yemek kapasitesinin, Ramazanın başlamasıyla birlikte bin kişiye çıkarıldığını vurguladı. Doğan, "Ramazan ayı itibarıyla daha fazla bir kapasiteye sahip olabilmek için yeni yerimize taşındık. Ramazandan önce 450 kişiye yemek dağıtıp, 2 bin 200 kişiye de ekmek dağıtıyorduk. Ramazanda yine 2 bin 500 civarında ekmek ve bin civarında da yemeğe çıkarttık. Amacımız yıl içerisinde kapasitemizi artırmaktır" dedi.

"SICAK YEMEKLER İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN



EVLERİNE KADAR ULAŞTIRILIYOR"

4 aşçı ve 4 yardımcı eleman olmak üzere aşevinde 8 kişinin görev yaptığını söyleyen Doğan, ayrıca 4 dağıtım aracının da 8 personel ile evlere tek tek servis yapıldığını ifade etti. Doğan, "Şuan burada 4 aşçımız, 4 tanede yardımcı elemanımız var. Haricinde 4 tane de dağıtım aracımız var. Her araçta da 2 personel bulunuyor. Toplam 8 tane de dağıtım personelimiz var. Evlere tek tek servis yapılıyor. İhtiyaç sahipleri buraya gelip buradan yemeklerini alıyorlar. Biz evlerine sefer taslarıyla 7 gün boyunca sıcak yemek götürüyoruz. Yılın her günü de bu hizmetimiz devam edecektir" diye konuştu.

BAKANLIKTAN AŞEVİ İÇİN 1,4 MİLYON TL ÖDENEK



"KİMSE AÇ VE AÇIKTA KALMAYACAK"

Öte yandan İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik ise, "Sayın valimizin dediği gibi, ilimizde hiç kimse aç ve açıkta kalmayacak, bu hizmetler artarak ihtiyaç göre devam edecek" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)

YENİ BASKI

K.K.010

DÜNYAYI HAYVANLAR İDARE EDİYOR

20.00 TL

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

GAZETESİ VE YAYINLARI

Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Coğunluk, Gölge Tıp, Esya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanları idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kirm olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



'66 çocuk koruyucu aile şefkati ile büyüyor'

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, Çorum'da 66 çocuğun koruyucu aile yanında yaşamlarına devam ettiğini söyledi.

Anıtta Otel'de gerçekleştirilen iftar programında konuşan Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, Türkiye genelinde nüfus yoğunluğu Çorum'un bakımından 40., koruyucu aile yanına çocuk yerleştirme de ise 24. sırada olduğunu belirtti.

Çorum'da 53 ailenin yanında 66 çocuğun koruyucu aile şefkatiyle büyüdüğünü vurgulayan Çoban, "Bakanlığımızın korunmaya muhtaç çocuklar için geliştirmiş olduğu önemli bir modeldir koruyucu aileler. Hepimizin kulaklarında yer edinen evlat edinme modelidir. Bu model günümüz şartlarında oldukça zor işliyor. Bunun karşılığında geliştirilmiş olan koruyucu aile modeliyle bizim yanımda bulunan çocukları aile-

rimizle buluşturuyoruz ve bu şekilde onları geleceğe hazırlıyoruz. Bu anlamda Çorum'da çalışmalarımız oldukça güzel bir şekilde devam ediyor. Çorum'da şuan itibarıyla 53 aile yanında 66 tane çocuğumuz bulunmaktadır. Genel olarak Türkiye genelinde Çorum nüfus yoğunluğu bakımından 40. Sıradadır, ama koruyucu aile yanına çocuk yerleştirme sıralamamız 24'dür. Birçok büyükşehri de geride bırakmış bulunmaktayız.

13 tane de sırada olan koruyucu ailemiz var" diye konuştu.

Sevgi evlerinde bulunan çocuklarla ilgili bilgiler veren Çoban, "Şuan itibarıyla kız sevgi evlerimizde 56 kızımız, erkek sevgi evlerimizde 44 tane çocuğumuz ve yine apartman daireleri şeklinde yaptığımız çocuk evlerimizde de 33 tane çocuğumuz bulunuyor. Toplamda 133 tane çocuğumuz bizim uhdemizde hayata hazırlanıyor" dedi. (Çağrı UZUN)



Koruyucu aileler iftarda buluştu



Çorum Valiliği, Çorum'da devlet gözetiminde olan çocukları himayeleri altına alan koruyucu aileler onuruna iftar programı düzenledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan "Gönül Elçileri" projesinin bir parçası olan "Koruyucu Aile" projesi tüm yurttan olduğu gibi Çorum'da da yürütülüyor. Yerelde Vali Necmeddin Kılıç'ın eşi Necmiye Kılıç öncülüğünde Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından yürütülen proje kapsamında Ramazan ayı dolayısıyla koruyucu ailelere yönelik iftar programı düzenlendi.

Geçtiğimiz Perşembe günü Anıtta Otel'de düzenlenen iftar programına, Vali Necmeddin Kılıç ve eşi Necmiye Kılıç, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Eğitim ve Toplumsal Destek Hizmetleri Daire Başkanı Turan Güvenç, AK Parti Milletvekili Lutfiye İksen Ceritoğlu Kurt, İl Jandarma Komutanı Albay Fatih Üstündağ, İl Garnizon Komutanı Per. Albay Şenduran İnan, Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdagül, vali yardımcılarını, daire müdürleri, mahalle muhtarları, koruyucu aileler ve çok sayıda davetli katıldı.

Akşam ezanıyla birlikte yapılan iftarın ardından koruyucu aile yanında bulunan Kerim Can Konuş yemek duasını okudu.

Ardından Aile Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, bir açılış konuşması yaptı. Programa katılanlara teşekkür eden Çoban, koruyucu aileler projesi hakkında açıklamalarda bulundu. Çoban, Çorum'da 53 aile yanında 66 çocuğun bulunduğunu açıklarken, Çorum'un koruyucu aile sıralamasında Türkiye genelinde birçok büyükşehri geçerek 24. Sıraya yükseldiğini bildirdi.

Çoban'ın konuşmasının ardından kürsüye Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Eğitim ve Toplumsal Destek Hizmetleri Daire Başkanı Turan Güvenç, çıktı. Çorum'a koruyucu aileler ile bir araya gelmek için geldiğini dile getiren Güvenç, Türkiye'de yürütülen koruyucu aile projesinin faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulundu.

Daha sonra AK Parti Çorum Milletvekili Lutfiye İksen Ceritoğlu Kurt da bir konuşma yaptı. Geçtiğimiz günlerde Şirnak'ta yaşanan helikopter kazası ve terör saldırılarında hayatını kaybeden şehitler için başta olmak üzere tüm şehitler için Fatih'a okumaları istedi. Milletvekili Kurt, koruyucu ailelere de üstlendikleri sorumluluktan dolayı teşekkür etti.

Programda son olarak kürsüye gelen Vali Necmeddin Kılıç da, yapılacak en büyük hayırlardan birini yetimin başının okşanması olduğuna dikkat çekerek, koruyucu ailelerin yaptıklarının öneminden bahsetti. (Çağrı UZUN)



'Türkiye'de 10 bin 843 koruyucu ailemiz var'

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Eğitim ve Toplumsal Destek Hizmetleri Daire Başkanı Turan Güvenç, Türkiye'de 10 bin 843 ailenin koruyucu ailelik görevini üstlendiğini belirtti. Dün Çorum Valiliği tarafından koruyucu ailelerin onuruna verilen iftar programına katılan Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Eğitim ve Toplumsal Destek Hizmetleri Daire Başkanı Turan Güvenç, koruyucu ailelerin sorumluluklarına değinerek, "Sizler bizim kutup yıldızımızdınız" dedi. Güvenç, "Sizlerle birlikte olabilmek için bugün Çorum'a geldim. Çok güzel bir ortamda, güzel bir akşam geçiriyoruz. Sayın bakanlığımızın çok selamları var. Bizler Ankara'da bütün alanlarda çok büyük destekler vermeye çalışıyoruz. Türkiye genelinde 10 bin 843 koruyucu ailemiz var. Çorum'da da çok güzel bir gelişme var. Bizler çeşitli nedenlerle hayatlarını ailelerinin yanında geçiremeyen evlatlarımızı sıcak bir aile ortamında, sizler sayesinde hayata devam etmelerini sağlıyorsunuz. Sizler bizim kutup yıldızımızdınız. Evlatlarımızı topluma faydalı bir insan olarak kazandırmak sizlerin elindedir. Ben herkese çok teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)

Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"04.06.2017 Tarihinde Çorum İl Merkez Şehir Şebekede 09:00-12:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Ankara Yolu Sol Taraf Bir Kısmına programlı olarak elektrik verilmeyecektir." (Haber Merkezi)

Abdülkadir DURU

ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

25.00 TL

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yitmiş odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimiz kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyor gibiyiz, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanyruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



KARACİĞER'İN YENİLENMESİNE ENGİNAR

KARACİĞER'DEKİ SORUNLARIN BELİRTİLERİ

Karaciğer omurgalı ve bazı diğer hayvanlar için hayati bir organdır. Kırmızı kan hücrelerinin üretiminde, plazma ve protein sentezi, glikojen depolanmasında, hormon üretimi olmak üzere vücudumuzda bir çok alanda işlevi vardır karaciğerin. Vücutta kaşıntı, sararmalar, ciltte kırmızı lekeler, özellikle sıkça görülen karın şişmeleri, ayak tabanlarında anormal sıcaklık artışları, erkeklerde memelerde oluşan büyümeler önemsenmesi gereken karaciğere bağlı hastalıkların belirtileridir. Bu gibi durumlarda bir doktora başvurup bu sıkıntının kaynağının araştırılması gerekmektedir.



KARACİĞER'İN YENİLENMESİNDE ENGİNAR

Karaciğer ile ilgili yapılan araştırmalarda kendini 6 ay gibi kısa bir sürede yenilemesiyle kendini en hızlı yenileyen ve temizleyen organımızdır. Yukarıda belirttiğimiz belirtiler dışında Karaciğerde oluşan yağlanmalar belirtilerini uzun süre göstermeyerek kendini yıllarca gizli tutabilir. Karaciğer'de meydana gelebilecek sorunlar dışında karaciğerimizi koruyabiliriz. Enginar papatya giller familyasından olup 16. yüzyılda Avrupa kıtasında soylu bir bitki olarak kabul edilen kral ve zenginlerin sofralarını süsleyen neyse ki günümüzde zengin olmamızı gerektirmeyen pazarlarda kolaylıkla bulabileceğimiz karaciğer dostu bir bitkidir. Enginar yapraklarındaki kolesterol düzeyini belirleyen ana enzimin üretimini baskılar. Kandaki kolesterolü normal düzeylere getirdiği zaman kolesterolü süzmekle görevli karaciğerin yükünü hafifletir. Enginar yaprakları safra akışını uyarak karaciğerdeki toksinlerin temizlenmesine yardımcı olur.

ENGİNAR NASIL HAZIRLANMALI?

Sağlık bakımından Enginar tüketeceksek gövdesinden önce yapraklarını tüketeceğiz. Peki, enginarı nasıl pişirmeliyiz? Bütün olarak aldığınız Enginarın yapraklarını, sivri uçlarını, sapını bir makas yardımıyla temizleyin. Eskiymiş çürümüş yaprakları kullanmayın. Enginarı bütün bir şekilde tencereye yerleştirin ve bir tuz ekleyerek 45-50 dk ortalama ateşte pişirin fakat tencerenin kapağı kapatmayın hava almayan enginarın rengi kahverengiyeye döner bununun olmasını istemeyiz. Haşlanan Enginarı süzerek yapraklarını ayıklamaya gelir iyi haşlanmış olan yapraklar kolay bir şekilde ayıklanacaktır. En küçük yapraklar dahil ayıklanarak yoğurtla güzel bir tat elde edilip tüketebilirsiniz.



EV TURŞUSUNUN 8 BİLİNMEYEN FAYDASI

Lahanadan kornişona, fasulyeden havuca, karnabahardan patlıcana, biberden kavuna birçok çeşidiyle kış sofralarının vazgeçilmez olan turşu, kendine has lezzetiyle mutluluk veriyor.

Uzmanlar sadece sirke ve tuzla yapılan ve koruyucu içermeyen ev turşusunun 8 faydasını anlattı,

- SOĞUK ALGINLIĞINA KARŞI KORUYOR
- BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİRİYOR
- KAN ŞEKERİNİ DENGELİYOR
- SPORCULARDA KRAMPLARI AZALTIYOR
- KANSERE KARŞI KORUYUCU
- METABOLİZMAYI HIZLANDIRIYOR, ZAYIFLATIYOR
- KABIZLIĞA KARŞI ETKİLİ
- KALP DAMAR HASTALIKLARINA KARŞI KORUYOR



ÇORUM BAROSU ÜYELERİ İFTARDA BİR ARAYA GELDİ



Çorum Barosu tarafından üyelerine yönelik olarak iftar verildi. Vadi Restoran'ta düzenlenen iftar programına Baro Başkanı Av. Altan Akpınar, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, eski baro başkanları, baro yönetim kurulu üyeleri ile Çorum barosuna bağlı avukatlar aileleriyle birlikte katıldı.

Geleneksel hale gelen ve bu yıl da geleniğin sürdürüldüğü iftar programında konuşan Baro Başkanı Av. Altan Akpınar, katılımcılara teşekkür ederken, özellikle de eski baro başkanlarından mesleğin duayeni Fevzi Bilan'ı da özellikle alkışlattı.

Akpınar, hakim ve savcılık sınavını kazanan avukatıktan ayrılacak olan meslektaşlarına başarılar dilerken, ardından da plaket töreni yapıldı.

(Haber Merkezi)



Hakim ve Savcı olan avukatlara plaket

Çorum Barosu, Hakim ve Savcı olan meslektaşlarına plaket verdi.

Çorum Barosu tarafından hakim ve savcılık sınavını kazanan baro üyesi avukatlara plaket verildi.

Düzenlenen geleneksel iftar programı sırasında konuşan Baro Başkanı Altan Akpınar, Hakim ve savcılık sınavını kazanan meslektaşlarını tebrik etti. Akpınar, yıllardır birlikte oldukları meslek-

taşlarının avukatlık mesleğini ve Çorum Barosu'nu hiç unutmayacaklarını umduğunu dile getirdi. Yargıya güvenin sarsıldığı bir dönemde hakim ve savcılık yapacak olan meslektaşlarına yargıya güvenin yeniden tahsisinde çok büyük görev ve sorumluluk düştüğünün altını çizen Akpınar, bu zor dönemde sadece adaleti, hukuku, hukukun üstünlüğünü ve hakkaniyeti

düşünerek, cüzdandan ve vicdan muhabesesi yapmadan, hiçbir baskıya boyun eğmeden hizmet edeceklerinde emin olduğunu vurguladı.

Avukatlıktan hakim ve savcılığa geçen meslektaşlarına başarılar dileyen Akpınar daha sonra da Av. Serkan Sancak'a plaketini verdi. Daha sonra da eski başkanlardan Av. Fevzi Bilan, Av. Melike Sancak'a, Av. Yücel

İlman, Av. Hakan Ünal'a, Av. Uğur Küçük, Av. Necati Onan'a, Av. İbrahim Özyılmaz, Av. Serkan Erol'a, Baro Başkan Yardımcısı Av. Ayten Yılmaz Çetin, Av. Çağdaş Kaşıkçı'ya, Baro Genel Sekreteri Av. Muhsin Kocasa- raç, Av. Ömer Faruk Seber'e plaketlerini takdim ettiler.

Tören toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

(Haber Merkezi)



Alaca'da her gün 4500 kişiye sıcak yemek

Alaca Belediyesi Aşevi aracılığıyla Ramazan ayında ihtiyaç sahibi 4500 kişiye 3 çeşit sıcak yemek ve pide veriyor.

Alaca Belediyesi olarak sorumluluklarının bilincinde olduklarını belirten Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, 4500 aşevinden günlük 4500 kişilik sıcak yemek çıkarttıklarını söyledi.

Alaca Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, Aşevi'nde vatandaşlara yapılan yemek dağıtımını yerinde inceledi. Bilindiği üzere Ramazan ayı öncesinde Belediye Aşevi'nden yararlanmak isteyen vatandaşlar için kayıt alınmıştı.

Alınan kayıtların ardından hem evlere yemek servisi hemde pide ve Aşevi aracılığıyla günlük vatandaşlara sıcak yemek ikramı yapılıyor. Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, çalışmalarını yerinde incelemek üzere İmam Hatip Lisesi yemekhanesinde kurulan Aşevi'ni ziyaret etti.

Vatandaşlarla sohbet eden Başkan Eyvaz, Alaca Belediyesi olarak sorumluluklarının bilincinde olduklarını dile getirerek, 4500 vatandaşın aşevinden faydalandığını söyledi.

EVLERE YEMEK SERVİSİ

Alaca Belediyesi olarak ihtiyaç sahibi ailelerin yanında olmaya devam edeceklerini vurgulayan Başkan Eyvaz, "Aşevinden günlük olarak 3 çeşit sıcak yemek ve 4500 adet pide dağıtımını yapıyoruz. Yaşlı vatandaşlarımız belki buraya kadar yürüyemiyor. O vatandaşlarımıza da sıcak yemek ve pidelerini evlerine kadar götürerek hizmet veriyoruz. Bu sayede hiçbir

ihtiyaç sahibi vatandaşımızı mağdur etmiyoruz. İlk haftasını yaşadığımız mübarek Ramazan Ayı'nın tüm vatandaşlarımızı huzur ve bereket getirmesini temenni ediyorum" diye konuştu.

Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz'a aşevi ziyaretinde Millî Eğitim Müdürü Hürrem Dursun ve Belediye Meclis Üyesi Secaattin Arkıan da eşlik etti.

(Haber Merkezi)



KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin

www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



Velilere 'İletişim' anlatıldı

Şehit Onur Bakbak İlkokulu tarafından velilere yönelik "Beden Dili ve Etkili İletişim Semineri" düzenlendi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Kent Konseyi işbirliğinde hazırlanan ve Şehit Onur Bakbak İlkokulu tarafından yürütülen "Kültür ve Sanatla Büyüyen Minik Eller Projesi" kapsamında velilere yönelik "Beden Dili ve Etkili İletişim" konulu eğitim semineri verildi.

Dün okul binasında gerçekleştirilen seminerde konuşmacı olarak Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Doç.Dr. Merak Demiryürek yer aldı.

Kültür ve Sanatla Büyüyen Minik Eller Projesinin danışmanlığını da yapan Demiryürek, sunumunda; iletişimin tanımından, iletişimin temel kaynaklarına; iletişim türlerinden, çatışma ve çözüm yollarına değindi. İletişim kurmada bilgilendirme, ikna etmenin, yönetmenin, eğlenmenin, duyu ve düşüncelerin karşı tarafa aktarılmasının amaçlandığını belirten Demiryürek, bu amaçlara ulaşmak için sunumsal, temsili ve mekanik araçların kullanılmasını belirtti. Kişiler arası iletişim türlerini katılımcı velilerle yaptığı canlandırma- larla anlatan Doç. Dr. Meral Demiryürek, "Gruplar arası ilişkilerde anlaşmazlık ve çatışma kaçınılmaz bir insan gerçeğidir. Anlaşmazlık ve çatışma, grup içinde bireysel veya gruplar arası mücadeleleri yansıtan gözlemlenebilir (davranışsal) veya gözlemleneme-



ye (duygusal) nitelikler taşıyor. Çatışma durumunda bireyler, çözüm yollarını geliştirerek duruma çare ararlar. Karar vermede bireyin çıkar hesapları ve bu hesabın yapıldığı koşullar ve bağlam rol oynar. Kişi çatışmayı kendi istemleri yönünde çözmek ister, fakat örgütlü yaşamdaki koşulları denetleme ve böylelikle istediğini elde etme olasılığı sahip olduğu güce bağlı

olarak değişir. Önemli olan sizin ne anlatmak istediğiniz değil karşınızdakinin ne anladığıdır. Ne kadar bilirsiniz bil, söylediklerin karşındakinin anlayabildiği ile sınırlıdır" diye konuştu.

Sunumun ardından Demiryürek'e Okul Müdürü Cemalettin Tunç tarafından plaket takdim edildi. (Haber Merkezi)



Mehmetçik Anadolu 'Disleksi'ye dikkat çekti

TOPLANTIYA ÇAĞRI

Faslı Bahar Gençlik Kulübü Derneği'nin olağanüstü genel kurul toplantısı 17.06.2017 tarihinde saat 10.00'da Yeniyo Mah. Gazi 8. Sok. No: 8/3 Çorum adresinde bulunan dernek merkezinde yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 24.06.2017 tarihinde aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Sayın üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM:

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Divan heyeti seçimi ve saygı duruşu, İstiklal Marşının okunması
- 3- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve ibrası
- 4- Denetleme Kurulu raporunun okunması ve kabulü
- 5- Dernek bütçesinin görüşülmesi
- 6- Derneğin feshinin görüşülmesi
- 7- Dilek ve temenniler, kapanış.

K.K.194

YITIK

Firmamıza ait 851-900 numaraları arası 1 cilt perakende satış fişi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

İhsan Ballı Tuğba Ballı Ortaklığı
(V.No: 1390362848)

K.K.193

Mehmetçik Anadolu Lisesi proje ekibi yaygınlaştırma faaliyetlerine hızla devam ediyor.

Mehmetçik Anadolu Lisesi'nin yürüttüğü "All Together for Inclusion" isimli Erasmus+ proje kapsamında, öğrenme güçlüğü çeken öğrencilerin topluma kazandırılması amaçlanıyor.

Bu kapsamda, proje ekibi, projenin içeriğini daha fazla kitleye ulaştırmak, projeyi yaygınlaştırmak ve disleksinin daha küçük yaşlarda tespit edilmesini amacıyla il bünyesindeki ilköğretim okullarını ziyaret etti. Okul idaresinin, öğretmenlerinin ve öğrencilerinin yoğun katılımının sağlandığı bu ziyaretlerde, projenin içeriği anlatıldı. Tanıtımın sonunda, öğrencilerin sorularına cevaplanarak projeye ilgili broşür ve afişler öğrencilere dağıtıldı.

Konuyla ilgili okul öğrencileri tarafından sokak röportajı yapıldı. Yapılan röportajda halka, "Disleksi nedir? Disleksi tanılı bireylere nasıl davranılmalıdır? Yakın çevrenizde disleksi rahatsızlığına sahip biri var mı? Disleksi rahatsızlığı olan öğrencilere nasıl eğitim verilmelidir? Disleksi tanılı çocukların ailelerinin tutum ve davranışları nasıl olmalıdır?" gibi sorular yöneltildi.

Röportajlara halkın yoğun ilgi göstermesi ise dikkat çekti.

(Haber Merkezi)



'Hepimizin Bir Öyküsü Var'

İskilip Kurusaray Ortaokulu Müdürlüğü'nde "Hepimizin Bir Öyküsü Var" eTwinning projesi başarıyla tamamlandı.

Proje kapsamında öğrencilerin yazdığı hikayeler kitaplaştırıldı. Kurusaray Ortaokulu öğrencileri tamamladıkları eTwinning projesini anlatmak, bağlantı kurdukları Muğla Bilim Sanat Merkezi ile yaptıkları çalışmalar ile ilgili bilgilendirme yapmak amacıyla İskilip İlçe Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atcioğlu'na ziyarette bulundular.

Öğrencilerin yapmış oldukları projeleri ve bu proje sonucunda ortaya çıkan kitapları nedeniyle tebrik eden İskilip İlçe Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atcioğlu, öğrencileri başarı belgeleriyle ödüllendirerek, böylesine zor bir projenin, bir köy okulundan başarıyla çıktığı için Kurusaray Ortaokulu öğrencilerine, Okul Müdürü Barbaros Duman'a, ve Türkçe Öğretmeni Mehmet Baysal'a teşekkür etti. Atcioğlu, projenin hem İskilip hem de öğrenciler açısından çok önemli olduğunu belirtti. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar itenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tatılmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maktul kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve özlütürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE SATILIK V TİPİ 360 M² VİLLA ARSASI (KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL: 0535 441 11 11

K.K.186



KİRALIK PİDE FIRINI

İNKILAP CADDESİ NO: 8 ADRESİNDE BULUNAN PİDE FIRINI KİRALIKTIR.

MÜRACAAT TEL: 0532 655 18 79

K.K.187

Namaz Vakitleri

BUGÜN

İmsak	03:08
Güneş	05:04
Öğle	12:45
İkinci	16:41
Akşam	20:14
Yatsı	22:00

VEFAT EDENLER

- Ağdağ Köyü'nden gelme, Nergis KAYA'nın eşi, Mesut, Elvan, Aysun ve Sevdâ KAYA'nın babası Ali KAYA.
- Galerici Esnafından Abdullah AĞIR, Sanayi Esnafından Mustafa AĞIR ve Biykoğullu çalışanı İbrahim AĞIR'ın annesi, Abdullah AĞIR'ın eşi Münevver AĞIR.

TARİHTE BUGÜN

- 1912-** İstanbul'un İshakpaşa semtinde çıkan yangında bin 111 ev, 118 dükkân, altı cami, üç hamam, beş okul kül oldu.
- 1925-** Terakkîperver Cumhuriyet Fırkası (Güncel Türkcisi: İlerici Cumhuriyet Partisi), Bakanlar Kurulu kararıyla kapatıldı.
- 1933-** Sümerbank'ın kuruluşuna ilişkin kanun kabul edildi.
- 1935-** Almanya'da düzenlenen binicilik yarışmalarında Sami Polatkan birinci oldu.
- 1957-** Türkiye Güreş Millî Takımı serbest stilde dünya güreş şampiyonu oldu.
- 1964-** Futbolun 'Ordinaryüs'ü Lefter Küçükandonyadis, Fenerbahçe - Beşiktaş arasındaki jübile maçıyla futbola veda etti.
- 1964-** Kurtuluş Savaşı komutanlarından ve Genelkurmay başkanlarından, Kurucu Meclis Başkanı Orgeneral Kazım Orbay vefat etti.
- 1974-** Ressam Fikret Mualla'nın Fransa'dan getirilen kemikleri, İstanbul Karacaahmet Mezarlığı'na gömüldü.
- 1977-** Bülent Ecevit "Türk halkı bu düzeni değiştirmeye karar vermiştir, ben durularsam beni de aşarak amacına erişir" dedi.
- 1992-** Meclis Hayali İhracat Araştırma Komisyonu Başkanı, Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ı ifade vermeye çağırıldı. Özal'ın başbakanlığı döneminde kurgusal ihracata imkân sağladığı ve sovruşturmalan geciktirdiği öne sürülüyordu.
- 1995-** Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Aydın Güven Gürkan, Kilis, Yalova ve Karabük'ün il yapılması kararını imzaladı. Sonra da uygulamanın haksızlık olduğunu söyleyerek bakanlıktan istifa etti.
- 1996-** Birleşmiş Milletler himayesinde düzenlenen Habitat-II İnsan Yerleşimleri Konferansı'nın resmi açılışı İstanbul'da yapıldı.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YON VEREEK GÜCÜ
3 HAZİRAN 2017 CUMARTESİ YIL: 2 / SAYI: 464

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**
web: www.kesinkarar.com
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöpçü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM
Bayı Dağıtım: Eceem Dağıtım Adres: Yavrutuna Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM
Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanlar	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	750 TL
Yitik	15 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık: 100 TL **Yıllık:** 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL **Yurt İçi 6 Aylık:** 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO **Yurt Dışı 6 Aylık:** 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL **Organize Sanayi 6 Aylık:** 140 TL

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN	YARIN
GÖKGÖZ ECZANESİ (TEL: 234 66 13) M.SİNAN M.5.CD. 1/D	DERMAN ECZ. (TEL: 227 11 31) FATİH CD. NO: 32/C - ADLİYE SARAYI KRŞ.
GÖKİMEN ECZANESİ (TEL: 777 04 77) 8.TARAKÇI S. 18/20	YAŞAM ECZ. (TEL: 221 44 47) M.GAZİ 3. SOK. NO: 2
HABOĞLU ECZANESİ (TEL: 221 44 47) M.GAZİ 3. SOK. NO: 2	VEFA ECZANESİ (TEL: 224 83 26) GAZİ CD. 53/B
	BAHABEY CAD. NO: 23/A

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
En Yüksek	28°C	28°C	28°C	25°C
En Düşük	11°C	12°C	12°C	13°C



Transfere 6 futbolcusu gittikten sonra iç transferle başlayan Belediyespor yönetimi, 3 isimle anlaşma sağladı.

İÇ TRANSFERDE 3 İMZA

Transfere bir hayli geç başlayan ve hatta birçok futbolcusu ile yollarını ayırmak zorunda kalan Çorum Belediyesi Spor'da iç transfer hızla başladı. Belediye Spor yönetimi dün yaptığı görüşmeler sonrasında Akın ve Yakup Kayış ile 2'şer yıllık, Salim ile de 1 yıllık sözleşme imzaladı.

Kulübün tesislerinde yapılan görüşmeler sonrası 3 futbolcu da yeni sezonda şampiyonluk için ellerinden geleni yapacaklarını söylediler. Altyapı Sorumlusu Sinan Özdilli, iç transfer görüşmelerine devam edeceklerini ifade ederken, sözleşme imzalayan futbolculara başarı dilediğinde bulundu. Sezona güçlü bir kadro ile girmek istediklerinin altını çizen Özdilli, iç transfer çalışmalarına bugün de devam edeceklerini ve Tahir ile masaya oturacaklarını söyledi. Altyapı Sorumlusu Sinan Özdilli, dış transferde de takıma katkı sağlayacak isimlerle görüşmelerinin devam ettiğini söyledi.

İç transferde anlaşma sağlanan Akın stoper mevkinde görev yaparken, Yakup Kayış ise defansın solunda görev yapıyor. Attığı imzayla 1 sezon daha Kırmızı-Siyahlı takımın formasını giyecek olan Salim ise, sağ ve sol kanat mevkiğinde görev yapıyor. (Haber Merkezi)



Atlas İzcilik ve Spor Kulübü'nden yaz okulu çağırısı

Çorum Atlas Gençlik İzcilik ve Spor Kulübü ilk ve ortaöğretim çağındaki öğrencilere yönelik yaz okulu açıyor.

Kulüp Müdürü Mustafa Özdemir, yaz okulu kayıtlarının devam ettiğini, 12 Haziran'da başlayıp 28 Temmuz'da sona erecek. Haftalık yaz kursunda eğitimciler gözetiminde zeka oyunları, bilgisayar oyunları, eğlenceli oyunların yanı sıra değerler eğitimi, karakter eğitimi, sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetler, kültürel gezileri, Ramazan ayına özel etkinlikler yanında 7 Ağustos-13 Ağustos arasında da izci kampı yapacaklarını kaydetti. (Haber Merkezi)



Özbey'in yanına Aşkan

Çorum Belediyesi Spor'da yönetimin başkanı Zeki Gül ile yoluna devam edeceğine artık kesin gözüyle bakılırken teknik direktör arayışlarını sürdüren Kırmızı-Siyahlılarda genel kaptan olarak Yetkin Özbey'in bu görevde önümüzde ki sezonda devam edeceği belirtiliyor. Uzun bir süre Hamit Işık'ın yaptığı görevin ardından genel

kaptanlığa getirilen Özbey'in yanına da bir isim daha düşünüldüğü öğrenildi. Yetkin Özbey ile beraber liglerde tanınan, tecrübesiyle ve ağabeyliğiyle futbolcularla iyi iletişime geçeceği düşünülen Kenan Aşkan'a da Özbey'in yanında bir görev verileceği söyleniyor. Aşkan'ın transferde de etkili olması bekleniyor. (Haber Merkezi)



BELEDİYENİN YAZ OKULLARINA KAYITLAR BAŞLIYOR



Çorum'da yaz tatilinde çocukları için kültür, sanat ve spor aktiviteleriyle buluşturmayı hedefleyen belediye 24 branşta yaz spor okulu açıyor.

Çorum Belediyesi Gençlik Merkezleri ve Spor İşleri Müdürlüğü bünyesinde yaz spor okulları açılacak. Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, yaz spor okullarına tüm gençleri davet etti.

Çorum Belediyesi Yaz Okullarına kayıtlar 10 Haziran'da başlayacak. Futbol, basketbol, voleybol, badminton, atletizm, hentbol, buz pateni, bowling, bocce, dart, yüzme, masa tenisi, futbol, engelliler de eğitimsel oyunlar ve fitness branşları için kayıt yaptırmak isteyenlerin Buhara Kültür Merkezi'ne, muay-thai, kickboks, judo, boks, taekwondo, karate, masa tenisi, güreş, wushu branşlarına kayıt yaptıracakları ise Mevlana Spor Salonu veya Çorum Belediyesi

Spor İşleri Müdürlüğü'ne müracaat edecek.

Gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutarak sağlıklı bir nesil olarak ülkenin geleceğinde etkin rol oynamalarını amaçladıklarını ifade eden Başkan Külcü, "Belediye olarak sporu kitlelere yaymak istiyoruz. Çocuklarımızın, gençlerimizin bedensel ve ruhsal gelişimi için spor çok önemli bir faktördür. Geçtiğimiz yıl yaz spor okullarımıza bin 780 gencimiz katılmıştı. Futbol, basketbol, voleybol, badminton, atletizm, hentbol, buz pateni, bowling, bocce, dart, yüzme, masa tenisi, futbol, engelliler de eğitimsel oyunlar, Muay-Thai, Kickboks, judo, boks, Taekwon-do, karate, masa tenisi, güreş, Wushu ve fitness gibi 24 farklı branşta yaz spor okulları ile gençlerimizle buluşturacağız. 5 Temmuz'da da düzenleyeceğimiz spor şöleni ile yaz okullarını başlatacağız" dedi. (İHA)



Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil, mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden Gazetesi ve Yayınları
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97